

# Faktúra

276

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodávateľ:</b><br><b>Esys-Elektrosystémy s.r.o.</b><br><b>Hlavná 946</b><br><b>94137 Strekov</b><br><b>Slovensko</b><br>Tel.: 0903-351533<br>Fax:<br>Mobil:<br>E-mail:<br>IČO: 36554073<br>IČDPH: SK2020145644<br>DIČ: 2020145644<br>Bankový účet<br>číslo: 0241601026 / 0900<br>IBAN: SK69 0900 0000 0002 4160 1026 SWIFT: GIBASKBX |  | <b>Faktúra číslo:</b> <b>FA01500087</b><br><b>Objednávka:</b> <b>zo dňa 16.7.2015</b><br>Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):<br>Konštantný symbol: 0308<br>Variabilný symbol: FA01500087<br>Špecifický symbol:<br>IČO odberateľa: 309231<br>IČDPH odberateľa:<br>DIČ odberateľa: 2021060580 |  |
| <b>Obecný úrad Rúbaň</b><br>Došlo: - 3. 08. 2015<br>Podacie číslo:<br>Prílohy/listy:                                                                                                                                                                                                                                                    |  | <b>Obec - Obecný úrad Rúbaň</b><br>941 36 Rúbaň č.27                                                                                                                                                                                                                                                  |  |
| <b>Konečný príjemca:</b> Obec - Obecný úrad Rúbaň<br>941 36 Rúbaň č.27                                                                                                                                                                                                                                                                  |  | <b>Spôsob platby:</b> <b>prevodom</b><br><b>Dátum vystavenia:</b> 19.07.2015<br><b>Dátum splatnosti:</b> <b>02.08.2015</b><br><b>Dátum vzniku daňovej povinnosti:</b> 19.07.2015                                                                                                                      |  |

| Označenie dodávky               | Katalógové označenie | Počet M.J. | M.J. | Cena za M.J. | DPH % | bez DPH | s DPH  |
|---------------------------------|----------------------|------------|------|--------------|-------|---------|--------|
| oprava verejného rozhlasu Rúbaň |                      | 1,00       |      | 219,07       | 20    | 219,07  | 262,88 |

Zľava: 0,00 %  
 Zľava s DPH: 0,00 €  
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

|                       | Základ        | Výška DPH    | Vrátane DPH   |
|-----------------------|---------------|--------------|---------------|
| 0 %:                  | 0,00          | 0,00         | 0,00          |
| Znížená sadzba 10 %:  | 0,00          | 0,00         | 0,00          |
| Základná sadzba 20 %: | 219,07        | 43,81        | 262,88        |
| <b>Celkom:</b>        | <b>219,07</b> | <b>43,81</b> | <b>262,88</b> |

**Celkom k úhrade 262,88 €**

**Uhradené zálohou: 0,00 €**

**Uhradiť: 262,88 €**

Registrácia

ESYS - Elektrosystémy, s.r.o.  
 941 37 Strekov 946  
 tel./fax: 035/ 6497321 mobil: 0903 351 533  
 IČO: 36 554 073 IČ DPH: SK 2020145644

pečiatka, podpis dodávateľa

# Súpis vykonaných prác

Oprava - Verejný Rozhlas - Rubaň

| č. | číslo norm. | názov                       | mer.j | množ. | OHV   | spolu         |
|----|-------------|-----------------------------|-------|-------|-------|---------------|
| 2  | 220060051   | Konzola na kábel - montáž   | ks    | 2     | 12,55 | 25,1          |
| 3  | 220060741   | Montáž vedenia Tcekys       | m     | 55    | 0,79  | 43,45         |
| 4  | 220490801   | Prepojenie vonk. vedenia    | ks    | 4     | 5,58  | 22,32         |
| 5  | HZS         | Pomocné práce pri prepájaní | hod   | 3     | 8,59  | 25,77         |
| 6  | HZS         | práva z HR                  | hod   | 3     | 15    | 45            |
| 7  | 22457782    | výmena izolátorov           | ks    | 2     | 3,15  | 6,3           |
|    |             |                             |       |       |       | <b>167,94</b> |
|    |             | <b>Materiál:</b>            |       |       |       |               |
|    |             | Tcekys 1xn                  | m.    | 55    | 0,55  | 30,25         |
|    |             | svorka lanová               | ks    | 4     | 0,32  | 1,28          |
|    |             | izolátor                    | ks    | 2     | 2,25  | 4,5           |
|    |             | izoz.páska rotunda          | ks    | 2     | 3,55  | 7,1           |
|    |             |                             |       |       |       | <b>43,13</b>  |
|    |             | <b>Demontáž.</b>            |       |       |       |               |
|    |             | Demontáž Vedenia            | m     | 55    | 0,14  | 7,7           |
|    |             |                             |       |       |       | <b>8</b>      |

## Rekapitulácia:

|          |        |
|----------|--------|
| Montáže  | 167,94 |
| Materiál | 43,13  |
| Demontáž | 8,00   |
| Spolu    | 219,07 |

**Celkom bez DPH**

**219,07 eur**

**Cena z DPH**

**262,88 eur**

ESYS - Elektrosystémy, s.r.o.  
 941 37 Strekov 446  
 tel/fax: 035/ 6497321 mob.: 0903 351 533  
 IČO: 36 554 073 IČ DPH: SK 202014564